АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОНОМАРЕВСКИЙ РАЙОН
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.02.2020г. № 51-п

О назначении и публичных слушаний по проекту «Внесения изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования Дюсьметьевский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области»

	Рассмотрев обращения от главного маркшейдера АО «Оренбургнефть» А.В. Александрова от 29.01.2020г. Руководствуясь статьями 30, 31, 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления администрации  муниципального образования Пономаревского района от 26.12.2019 № 803-п «О внесении изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования Дюсьметьевский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области, Соглашением № 2 от 29.01.2018г. «О передачи части полномочий»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить публичные слушания по проекту «Внесений изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования Дюсьметьевский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области» на территории муниципального образования Дюсьметьевский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области.
2. Поручить администрации муниципального образования Дюсьметьевского сельсовета Пономаревского района Оренбургской области:
2.1 Оповестить жителей населенных пунктов, входящих в состав муниципального образования Дюсьметьевский сельсовет, Пономаревского района о дате и месте проведения публичных слушаний.
2.2. Провести публичные слушания 16.03.2020 года в 15-30 часов по местному времени в здании СДК с. Дюсьметьево по адресу: с. Дюсьметьево, Пономаревский район, Оренбургская область, ул. Центральная, д.87 в порядке, установленном законодательством РФ.
2.3.   Подготовить протокол публичных слушаний, заключение о результатах проведения публичных слушаний и обеспечить размещение на официальных сайтах муниципальных образований Пономаревский район (http://mo-pn.orb.ru), Дюсьметьевский сельсовет (http://dusmetevo.ru/) Оренбургской области в сети «Интернет».
 2.4. Определить местом проведения выставки проекта «Внесений изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования Дюсьметьевский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области» администрацию Пономаревского района по адресу: село Пономаревка, Пономаревский район, Оренбургская область, ул. Советская, д.32 в рабочие дни с 9-00 часов до 17-00 часов для ознакомления, начиная с момента размещения на официальном сайте настоящего постановления и до дня проведения публичных слушаний 16.03.2020 года.
3. Предложить жителям населенных пунктов, расположенных на территории муниципального образования Дюсьметьевский сельсовет, правообладателям земельных участков, иным заинтересованным лицам не позднее, чем до 13.03.2020 года.   направить письменные предложения и замечания по вынесенному на публичные слушания по проекту «Внесений изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования Дюсьметьевский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области», а также письменные извещения о своем желании принять участие в публичных слушаниях, в администрацию муниципального образования Дюсьметьевский сельсовет.
4. Установить, что настоящее постановление вступает в силу после его размещения на официальном сайте муниципального образования Пономаревский район Оренбургской области (http://mo-pn.orb.ru/) в сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на временного исполняющего обязанности заместителя главы района по оперативным вопросам А. Н. Бородина.

И.о. главы района                                                                                  В.В. Попов

 Кому разослано: отдел архитектуры, юридический отдел, отдел имущественных отношений,  администрации муниципального образования Дюсьметьевский сельсовет, главному маркшейдеру АО «Оренбургнефть» А.В. Александрову.